_«/12/1960 N°I676
PIANO DI ATTUAZIONE DI COSTRUZIONE E AMPLIAMENTO DI ABITAZIONI

PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI ,
LAVORI IN ECONOUTIA

smoemisnazzo, . O ALIANG ADIPLORATA

VERBALE DI RIPRESA DEI LAVORI

Premesso che con contratto in data . . . n°. « « @i Repert:
&proprietaria_ . .".éﬂ/é@{éﬂ W . « o « + ha assunto

lt'inpegno di eseguire in economia i lavori di costruzione della sua

abitazione in Oria, alla via QW % (/040@004‘;2 ¢ o o o 0 o »
che 1 lavori sono stati iniziati il . 5 43 {'{. e « « come risulta dal

verbale di consegna; _
che i lavori debbono essere ultima+ti entro sei mesi dall'iniziog

che i lavori sono stati sospesi il . iﬁ .5. ./. 5{. « » come risulta

dal ver’nale di sospensione in pari dataj .
ogel . . r // e o » s il aottoscritto Direttore Tecnico, considerato

che i lavori possono ripresi non sussistendo pitt i motivi che 1i

fecero sospendere ,
ORDINA

che la ditta %&M ‘4’ .
dal . .2’?4//0452:. e o @
letto , approvato, e sottoscritto.

oria, 7:2: %L

I PROPRIETARIO

riprenda i lavori a datare

11, DIRETTORE TECNICO
( geom. GAETANO SCAZZERI )




